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Extra satsning på sommarlovsaktiviteter 2020 
 

Förslag till beslut 
1 Fritidsnämnden beslutar att ge kultur- och fritidsdirektör i uppdrag att planera för extra 
aktiviteter och insatser under sommaren i enighet med förslagen i denna tjänsteskrivelse. 

2 Att fritidsnämndens ordförande genom ordförandebeslut kan ta beslut kring insatserna 
när de är färdigplanerade. 

Sammanfattning av ärendet 
Då möjligheterna till resande på grund av Covid-19 begränsas under sommaren har 
fritidsnämndens ordförande gett kultur- och fritidsdirektör i uppdrag att skapa möjlighet 
för extra satsningar på öppna kostnadsfria sommarlovsaktiviteter. 

Ärendet 
Fritidsnämnden finansierar varje år en rad sommarlovsaktiviteter. Det är både aktiviteter 
som kräver anmälan och kostar pengar som kollo och daglägerverksamhet samt öppen 
verksamhet som inte har krav på föranmälan och inte kostar pengar. Kolloverksamheten 
pågår under större delen av sommaren medan de övriga verksamheterna bedrivs under 
sommarlovets tre första veckor för att sedan göra ett uppehåll fram till veckan innan 
skolstart. Under rådande omständigheter med Covid-19 och begränsningen av resor i 
sommar förväntas fler barn och ungdomar att spendera sommarlovet i Nacka. Många 
verksamheter i kommunen utökar därför sina aktiviteter under sommaren. 
Fritidsnämndens ordförande har av den anledningen gett kultur- och fritidsdirektören ett 
uppdrag att skapa möjlighet för en extra satsning på öppna kostnadsfria 
sommarlovsaktiviteter under sommaren 2020. Satsningen är även en möjlighet för 
föreningslivet att kompensera eventuellt bortfall av intäkter som de kan ha drabbats av 
under våren på grund av Covid-19.   
 
Uppdraget innebär att undersöka möjligheterna att: 
 

• Förlänga de sommarlovsaktiviteter som fritidsgårdarna har i sitt ordinarie 
uppdrag 

• Ge unga ledare, 17-20 år, inom föreningslivet möjlighet att sommarjobba med 
att skapa verksamhet för barn och unga 

• Ge föreningslivet ett extra bidrag för att ordna öppna kostnadsfria 
sommaraktiviteter för barn och ungdomar inom exempelvis idrott och friluftsliv 
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• Ta fram en modell för att erbjuda föreningslivet möjlighet att tjäna in förlorade 
intäkter genom att föräldravandra mellan klockan 16.00 och 21.00 mot 
ersättning  

• Tillsammans med Arbets- och företagsnämnden utöka de aktiviteter som 
kommunens sommarjobbande ungdomar arrangerar. 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut kommer att innebära ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden. 
Det överskott som fritidsnämnden räknat med utifrån bland annat hyror som inte 
tillkommit enligt förväntat kommer istället att kunna täcka denna kostnad. Kultur- och 
fritidsdirektören får i uppdrag att redovisa de ekonomiska konsekvenserna efter 
sommaren.   
 

Konsekvenser för barn 
Nackas invånare kommer att ha begränsade möjligheter att resa i sommar beroende på 
restriktioner i samhället på grund av Covid-19. Då fler barn och ungdomar kommer att 
vara kvar i Nacka under sommarlovet är en extra satsning på sommarlovsaktiviteter 
positivt. Att ha möjlighet att delta i kostnadsfria aktiviteter främjar både fysisk och 
psykisk hälsa.   
 
 
 
Cortina Lange  Anna Kristiansson 
Enhetschef   Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten  Kultur- och fritidsenheten 
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